
東京女子医科大学看護学会第 18 回学術集会  

広告掲載のお願い  

 
           東京女子医科大学看護学会 

                                 第 18 回学術集会 大会長 川崎敬子 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本学会の活動に格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。 
この度、「患者の望みをつなげる意思決定支援」をメインテーマとして、東京女子医科大学看護学会第18回

学術集会を開催する運びとなりました。つきましては、本学術集会の円滑なる運営と充実を図るため、誠に勝

手ながら下記の要領にて、貴社の広告を集会抄録集に掲載させていただきたく、お力添えをお願い申し上げる

次第でございます。学術集会はメインテーマに沿った講演、ならびに演題発表において新たな知見を得る機会

となります。そのため、多くの医療職の参加をねらいとし広報活動をしております。また、市民講座では、患

者が医療やケアを選択する際に、これまでの人生を見つめ直し、大切にしてきたことを踏まえ、ご家族ととも

に、地域で暮らすこれからの生活や人生を考えられるように、講演に加え市民のみなさま同士で実際の対話を

していただく企画をしております。 
開催にあたりまして、抄録集を作成し、学術集会参加者や大学の関連病院・図書館などを配布対象とし約300 

冊（印刷費見積もり15 万円）作成する見込みで、本学会における広告協賛費は、総額およそ 15 万円を予定

しております。市民講座では当日会場で、広告掲示とするとともに、10月2日以降、電子公告にて約1か月間

のオンデマンド配信をいたします。本学術集会の趣旨にご理解いただき、協賛のご支援を賜りたくお願い申し

上げます。 
敬具 

記 
 

日   時： 2022年10月1 日（土） 10：00～17:00   
会   場： 東京女子医科大学附属八千代医療センター オンライン/オンデマンド ハイブリット開催 
大 会 長： 東京女子医科大学附属八千代医療センター 看護部長 川崎敬子 
広 告 料： A4判 1 ページ  2 万円 
        A4判 1/2 ページ 1 万円 
        A4判 1/4 ページ 5 千円 
 申込方法：  同封の広告掲載申込書の必要事項にご記入の上、2022 年 6 月 20 日（月）まで 
      に送信願います。広告掲載申込書を受け取り次第、担当の三好よりメールでご連絡差し上げます。 
広告原稿： 印刷形式印画紙に紙焼き、またはデータ（PDFなど）にて事務局宛にお送りください。 

     広告原稿締め切り：2022年7月13日（水）必着でお願いいたします。 
払込方法：2022年７月 13日（水）までに下記の口座にお振り込みください。 

【学術集会参加費振込先】 

三菱UFJ銀行 東京女子医大出張所 （普通）口座番号 0065634 

東京女子医科大学看護学会 学術集会 会長 川崎敬子 

  
※ ご不明な点は、下記の連絡先までご一報いただけると幸いでございます 

＜連絡先＞ 東京女子医科大学看護学会第18回学術集会 担当  三好麻実子 
〒276-8524 千葉県八千代市大和田新田477-96  

東京女子医科大学附属八千代医療センター内 
E-mail：nrc-18.cb @twmu.ac.jp 

mailto:nrc-18.%EF%BD%83%EF%BD%82@twmu.ac.jp


 

広告掲載申込書 

2022年    月    日 

 

東京女子医科大学看護学会 
第18回学術集会 大会長  川崎 敬子 
 

 

       広告掲載申込者 

       御芳名及び法人名 

        

担当者御芳名                 

        

御住所 〒 

 

                                 TEL： 

 

                                 E-Mail： 

 

 

東京女子医科大学看護学会第 18回学術集会抄録集への広告掲載を下記のとおり申込みます。 

 

記 

 

 

1. 申し込み頁数                      頁  
（ A4判1頁2万円  A4判1/2頁1万円  A4判1/4頁5千円 ） 

 
 

2. 金額                            円 
 
 

3. 必要書類にチェック、必要事項をご記入ください。 
 

□ 請求書                              宛 

□ 領収書                              宛 

□ 学術集会抄録                            冊 

□ すべて不要  

 

4. その他連絡事項 
 
 


	東京女子医科大学看護学会第18回学術集会

